

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200551050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací I
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	500	1 150,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	500	1 150,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	30	25,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	202	561,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	130	1 132,30Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	61	199,47Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	60	196,20Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	60	196,20Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	50	151,50Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	120	261,60Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	10	154,90Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	100	157,00Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	15	63,60Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	15	59,85Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	70	254,10Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	70	177,80Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ červená		ks	1	4,72	50	236,00Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ modrá		ks	1	4,72	100	472,00Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	15	127,05Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	10	84,70Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	30	43,50Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	60	442,80Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	30	225,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	100	363,00Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	100	363,00Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	100	363,00Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	100	363,00Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	50	181,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	30	112,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	50	187,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	100	1 234,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	30	319,50Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	30	341,10Kč
429	uhlový papír formát A4		bal	100	64,86	1	64,86Kč
455	samolepicí etikety 102 x 48,4 mm	bílá	bal	100	115,80	3	347,40Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	8	166,48Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	30	399,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
 Místo spotřeby: 200551050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk:	bílá	bal	50	57,48	20	1 149,60Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	10	701,80Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk:	bílá	ks	1	2,90	200	580,00Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	5	57,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transp	čirá	ks	1	11,50	10	115,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	20	435,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	12	187,32Kč
581	balicí papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	2	50,34Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	5	82,90Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	5	53,25Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	50	157,50Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	6	101,64Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	30	239,70Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	7	80,50Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	36	174,24Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	10	41,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 26 698,21Kč

Konec sestavy